
UCHWAŁA NR IV/12/2018 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm..poz,1000, poz.1349. poz,1432) oraz art.211  

i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. z 2017 r. poz. 2077, 

2018 r. poz.1000, poz.1366), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2018 rok uchwalony Uchwałą  

Nr XXX/187/2017 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2017 roku, w ten sposób ,że:  

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  

inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając 

mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      27.454.456 zł, z tego: 

1. dochody bieżące – 26.898.104 zł, w tym: 

 zadania własne – 19.586.147 zł 

 zadania zlecone -   7.291.012 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 20.945 zł. 

2. dochody majątkowe –       556.352 zł, w tym: 

 zadania własne -    556.352 zł 

2) Wydatki budżetu -         28.354.456 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –     23.946.711 zł, w tym: 

 zadania   własne – 16.590.814 zł 

 zadania zlecone -     7.290.852 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 65.045 zł 

2.Wydatki majątkowe –        4.407.745 zł, w tym: 

 zadania własne – 3.277.445 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 1.130.300 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 900.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z  zaciąganych kredytów w kwocie 900.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

/-/ 

Stanisław Olszewski 



Strona 1 z 3

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018
 

rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 200,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 200,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

17 745,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 745,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 619 344,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 80 000,00 699 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 619 344,00Dostarczanie wody 0,00 80 000,00 699 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Wpływy z usług0830 600 844,00 0,00 80 000,00 680 844,00

750 44 160,00Administracja publiczna 0,00 2 000,00 46 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 22 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00

758 7 175 782,00Różne rozliczenia 0,00 6 000,00 7 181 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 36 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 000,00 42 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 36 000,00 0,00 6 000,00 42 000,00

900 703 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 000,00 724 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 154 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 174 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 153 000,00 0,00 20 000,00 173 000,00

90019 7 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

19 477 147,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 109 000,00 19 586 147,00

majątkowe
600 8 300,00Transport i łączność 0,00 5 000,00 13 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 8 300,00Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00 13 300,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 8 300,00 0,00 5 000,00 13 300,00

700 568 860,00Gospodarka mieszkaniowa -84 000,00 0,00 484 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 568 860,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -84 000,00 0,00 484 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 564 000,00 -84 000,00 0,00 480 000,00

635 352,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 992,00 0,00 0,00 56 992,00

-84 000,00 5 000,00 556 352,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

7 291 012,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 291 012,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 424 456,00

56 992,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 56 992,00

-84 000,00 27 454 456,00114 000,00



 

Strona 1 z 7

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

3 200,00 3 200,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 200,00

740,00

-740,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 200,00

740,00

-740,00

3 200,00

740,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

740,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

3 200,00

Cmentarze

3 200,00 0,003 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-740,00

740,00

3 200,00 3 200,00

740,00

-740,00

3 200,00

740,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

740,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

740,00

740,00 740,00

740,00

0,00

740,00

740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740,00

0,00

740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-740,00

0,00

2 460,00 2 460,00

0,00

-740,00

2 460,00

0,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-740,00

2 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-740,00

740,00

3 200,00 3 200,00

740,00

-740,00

3 200,00

740,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

740,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

1 192 145,00 61 845,00 26 745,00 0,00 26 745,00 35 100,00 0,00 1 130 300,001 130 300,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

1 192 145,00 61 845,00

0,00

0,00

26 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 745,00

0,00

0,00

35 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 130 300,00

0,00

0,00

1 130 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2018 roku
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/2018



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

894 615,00 877 615,00 205 450,00874 815,00 0,00 0,00 17 000,0017 000,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00669 365,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 895 115,00

3 500,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,002 800,00

0,00

0,00

878 115,00

3 500,00

-3 000,00

875 315,00

3 500,00

-3 000,00

202 450,00

0,00

-3 000,00

672 865,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

877 615,00

Dostarczanie wody

877 615,00 205 450,00874 815,00 669 365,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

0,00-3 000,00

3 500,00

878 115,00 878 115,00

3 500,00

-3 000,00

875 315,00

3 500,00

-3 000,00

202 450,00

0,00

-3 000,00

672 865,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

158 641,00 158 641,00 158 641,00 0,00 0,00 0,00158 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

155 641,00 155 641,00

0,00

-3 000,00

155 641,00

0,00

-3 000,00

155 641,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 280,00 55 280,00 0,00 55 280,00 0,00 0,0055 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

58 780,00 58 780,00

3 500,00

0,00

58 780,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

58 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 779 619,00 736 169,00 309 870,00728 602,00 0,00 0,00 1 043 450,001 043 450,007 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00418 732,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 794 019,00

32 400,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,007 567,00

0,00

0,00

761 569,00

32 400,00

-7 000,00

754 002,00

32 400,00

-7 000,00

326 870,00

17 000,00

0,00

427 132,00

15 400,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 032 450,00

0,00

-11 000,00

1 032 450,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

39 590,00

Lokalny transport zbiorowy

39 590,00 0,0039 590,00 39 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 800,00

44 390,00 44 390,00

4 800,00

0,00

44 390,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 390,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 590,00 39 590,00 0,00 39 590,00 0,00 0,0039 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

44 390,00 44 390,00

4 800,00

0,00

44 390,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

44 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 740 029,00

Drogi publiczne gminne

696 579,00 309 870,00689 012,00 379 142,00 0,00 7 567,00 0,00 0,00 0,00 1 043 450,00 1 043 450,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 567,00

0,00

0,00-18 000,00

27 600,00

1 749 629,00 717 179,00

27 600,00

-7 000,00

709 612,00

27 600,00

-7 000,00

326 870,00

17 000,00

0,00

382 742,00

10 600,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 032 450,00

0,00

-11 000,00

1 032 450,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

225 056,00 225 056,00 225 056,00 0,00 0,00 0,00225 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

241 056,00 241 056,00

16 000,00

0,00

241 056,00

16 000,00

0,00

241 056,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,0040 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

41 300,00 41 300,00

1 000,00

0,00

41 300,00

1 000,00

0,00

41 300,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

311 763,00 311 763,00 0,00 311 763,00 0,00 0,00311 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

304 763,00 304 763,00

0,00

-7 000,00

304 763,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

304 763,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,007 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

10 730,00 10 730,00

3 000,00

0,00

10 730,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

10 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 7

4300 Zakup usług pozostałych

27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,0027 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 600,00

35 300,00 35 300,00

7 600,00

0,00

35 300,00

7 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 600,00

0,00

35 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

895 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 895 150,00 895 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

884 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884 150,00

0,00

-11 000,00

884 150,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

35 210,00 35 210,00 32 210,0035 210,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 410,00

200,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

33 410,00

200,00

-2 000,00

33 410,00

200,00

-2 000,00

32 210,00

0,00

0,00

1 200,00

200,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

35 210,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

35 210,00 32 210,0035 210,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

33 210,00 33 210,00

0,00

-2 000,00

33 210,00

0,00

-2 000,00

32 210,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

0,00

Cmentarze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 589 064,00 3 544 064,00 2 835 381,003 370 931,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,00173 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00535 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 629 964,00

42 200,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,00173 133,00

0,00

0,00

3 585 964,00

42 200,00

-300,00

3 412 831,00

42 200,00

-300,00

2 877 281,00

41 900,00

0,00

535 550,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

-1 000,00

44 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

126 834,00

Urzędy wojewódzkie

126 834,00 123 233,00126 434,00 3 201,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

6 900,00

133 734,00 133 734,00

6 900,00

0,00

133 334,00

6 900,00

0,00

130 133,00

6 900,00

0,00

3 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 057,00 104 057,00 104 057,00 0,00 0,00 0,00104 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

109 057,00 109 057,00

5 000,00

0,00

109 057,00

5 000,00

0,00

109 057,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 770,00 16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,0016 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

18 470,00 18 470,00

1 700,00

0,00

18 470,00

1 700,00

0,00

18 470,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,002 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 606,00 2 606,00

200,00

0,00

2 606,00

200,00

0,00

2 606,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

232 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

187 500,00 0,0022 500,00 22 500,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

231 500,00 187 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

-1 000,00

44 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

44 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

-1 000,00

44 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 944 696,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 944 696,00 2 603 078,002 936 963,00 333 885,00 0,00 7 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 733,00

0,00

0,000,00

35 000,00

2 979 696,00 2 979 696,00

35 000,00

0,00

2 971 963,00

35 000,00

0,00

2 638 078,00

35 000,00

0,00

333 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

308 200,00 308 200,00 308 200,00 0,00 0,00 0,00308 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

343 200,00 343 200,00

35 000,00

0,00

343 200,00

35 000,00

0,00

343 200,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

48 864,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

48 864,00 0,0048 864,00 48 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

48 864,00 48 864,00

300,00

-300,00

48 864,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

48 864,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

26 300,00 26 300,00

300,00

0,00

26 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

26 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 864,00 22 864,00 0,00 22 864,00 0,00 0,0022 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

22 564,00 22 564,00

0,00

-300,00

22 564,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

22 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

39 589,00 39 589,00 4 500,0039 589,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 089,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 589,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

39 589,00

100,00

-100,00

39 589,00

100,00

-100,00

4 500,00

100,00

-100,00

35 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

39 589,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

39 589,00 4 500,0039 589,00 35 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

39 589,00 39 589,00

100,00

-100,00

39 589,00

100,00

-100,00

4 500,00

100,00

-100,00

35 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

4 400,00 4 400,00

0,00

-100,00

4 400,00

0,00

-100,00

4 400,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 686 964,00 1 686 964,00 543 018,00965 964,00 0,00 0,00 0,000,00721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 946,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 664 864,00

0,00

-22 100,00 0,00

0,00

0,00721 000,00

0,00

0,00

1 664 864,00

0,00

-22 100,00

943 864,00

0,00

-22 100,00

521 918,00

0,00

-21 100,00

421 946,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

450 864,00

Ośrodki pomocy społecznej

450 864,00 391 618,00449 564,00 57 946,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-15 500,00

0,00

435 364,00 435 364,00

0,00

-15 500,00

434 064,00

0,00

-15 500,00

377 118,00

0,00

-14 500,00

56 946,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

304 400,00 304 400,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

297 400,00 297 400,00

0,00

-7 000,00

297 400,00

0,00

-7 000,00

297 400,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

47 500,00 47 500,00

0,00

-7 500,00

47 500,00

0,00

-7 500,00

47 500,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 700,00 6 700,00

0,00

-1 000,00

6 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

151 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

151 400,00 151 400,00151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 600,00

0,00

144 800,00 144 800,00

0,00

-6 600,00

144 800,00

0,00

-6 600,00

144 800,00

0,00

-6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

18 400,00 18 400,00

0,00

-600,00

18 400,00

0,00

-600,00

18 400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 7

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

131 600,00 131 600,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

125 600,00 125 600,00

0,00

-6 000,00

125 600,00

0,00

-6 000,00

125 600,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

79 195,00 79 195,00 44 678,0079 195,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 517,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 695,00

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

75 695,00

0,00

-3 500,00

75 695,00

0,00

-3 500,00

41 178,00

0,00

-3 500,00

34 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

79 195,00

Wspieranie rodziny

79 195,00 44 678,0079 195,00 34 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

75 695,00 75 695,00

0,00

-3 500,00

75 695,00

0,00

-3 500,00

41 178,00

0,00

-3 500,00

34 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

38 638,00 38 638,00 38 638,00 0,00 0,00 0,0038 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

35 138,00 35 138,00

0,00

-3 500,00

35 138,00

0,00

-3 500,00

35 138,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 298 289,00 1 140 489,00 187 170,001 139 298,00 0,00 0,00 157 800,00157 800,001 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00952 128,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 324 489,00

41 100,00

-14 900,00 0,00

0,00

0,001 211,00

20,00

0,00

1 174 189,00

41 100,00

-7 400,00

1 172 978,00

41 080,00

-7 400,00

183 650,00

280,00

-3 800,00

989 328,00

40 800,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 300,00

0,00

-7 500,00

150 300,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

263 716,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

263 716,00 51 580,00262 916,00 211 336,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

820,00

20,00

0,00-2 500,00

5 600,00

266 816,00 266 816,00

5 600,00

-2 500,00

265 996,00

5 580,00

-2 500,00

51 660,00

80,00

0,00

214 336,00

5 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

820,00 820,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

820,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

1 130,00 1 130,00

80,00

0,00

1 130,00

80,00

0,00

1 130,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

16 000,00 16 000,00

3 500,00

0,00

16 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,0029 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

31 400,00 31 400,00

2 000,00

0,00

31 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

31 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

9 600,00 9 600,00

0,00

-900,00

9 600,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

9 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

750,00 750,00

0,00

-1 500,00

750,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

610 000,00

Gospodarka odpadami

610 000,00 135 590,00609 609,00 474 019,00 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

391,00

0,00

0,00-4 900,00

28 000,00

633 100,00 633 100,00

28 000,00

-4 900,00

632 709,00

28 000,00

-4 900,00

131 990,00

200,00

-3 800,00

500 719,00

27 800,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,0092 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

89 600,00 89 600,00

0,00

-2 600,00

89 600,00

0,00

-2 600,00

89 600,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 7

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,0017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

16 600,00 16 600,00

0,00

-1 000,00

16 600,00

0,00

-1 000,00

16 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 060,00 17 060,00 17 060,00 0,00 0,00 0,0017 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

16 860,00 16 860,00

0,00

-200,00

16 860,00

0,00

-200,00

16 860,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 250,00 1 250,00

200,00

0,00

1 250,00

200,00

0,00

1 250,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

468 398,00 468 398,00 0,00 468 398,00 0,00 0,00468 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 800,00

496 198,00 496 198,00

27 800,00

0,00

496 198,00

27 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 800,00

0,00

496 198,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-600,00

500,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

302 273,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

204 473,00 0,00204 473,00 204 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 500,00

306 773,00 208 973,00

4 500,00

0,00

208 973,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 973,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 800,00

0,00

0,00

97 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

173 500,00 173 500,00

1 500,00

0,00

173 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

173 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

32 473,00 32 473,00 0,00 32 473,00 0,00 0,0032 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

35 473,00 35 473,00

3 000,00

0,00

35 473,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

35 473,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

122 300,00

Pozostała działalność

62 300,00 0,0062 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

3 000,00

117 800,00 65 300,00

3 000,00

0,00

65 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 500,00

0,00

-7 500,00

52 500,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 300,00 62 300,00 0,00 62 300,00 0,00 0,0062 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

65 300,00 65 300,00

3 000,00

0,00

65 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

65 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

52 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 500,00

0,00

-7 500,00

52 500,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 771 780,00 516 233,00 24 000,00377 733,00 138 500,00 0,00 1 255 547,001 255 547,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 733,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 749 180,00

0,00

-22 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

501 233,00

0,00

-15 000,00

362 733,00

0,00

-15 000,00

24 000,00

0,00

0,00

338 733,00

0,00

-15 000,00

138 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 247 947,00

0,00

-7 600,00

1 247 947,00

0,00

-7 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 633 280,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

377 733,00 24 000,00377 733,00 353 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 547,00 1 255 547,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 600,00

0,00

1 610 680,00 362 733,00

0,00

-15 000,00

362 733,00

0,00

-15 000,00

24 000,00

0,00

0,00

338 733,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 247 947,00

0,00

-7 600,00

1 247 947,00

0,00

-7 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

162 209,00 162 209,00 0,00 162 209,00 0,00 0,00162 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

155 209,00 155 209,00

0,00

-7 000,00

155 209,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

155 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 7

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

17 000,00 17 000,00

0,00

-8 000,00

17 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 255 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 547,00 1 255 547,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 600,00

0,00

1 247 947,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 247 947,00

0,00

-7 600,00

1 247 947,00

0,00

-7 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

171 738,00 78 570,00 18 300,0078 570,00 0,00 0,00 93 168,0093 168,000,00 0,00 0,00 93 168,00 0,0060 270,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 169 738,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

76 570,00

0,00

-2 000,00

76 570,00

0,00

-2 000,00

18 300,00

0,00

0,00

58 270,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 168,00

0,00

0,00

93 168,00

0,00

0,00

93 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

171 738,00

Pozostała działalność

78 570,00 18 300,0078 570,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 168,00 93 168,00 93 168,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

169 738,00 76 570,00

0,00

-2 000,00

76 570,00

0,00

-2 000,00

18 300,00

0,00

0,00

58 270,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 168,00

0,00

0,00

93 168,00

0,00

0,00

93 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

12 600,00 12 600,00

0,00

-2 000,00

12 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 838 259,00 16 533 714,00 14 917 810,00 9 324 599,00 5 593 211,00 286 500,00 1 206 904,00 3 304 545,003 304 545,00122 500,000,000,00 93 168,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 206 924,00

20,00

0,00-89 500,00

119 500,00

19 868 259,00 16 590 814,00

119 500,00

-62 400,00

14 974 890,00

119 480,00

-62 400,00

9 352 379,00

59 280,00

-31 500,00

5 622 511,00

60 200,00

-30 900,00

286 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 500,00

0,00

0,00

3 277 445,00

0,00

-27 100,00

3 277 445,00

0,00

-27 100,00

93 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

40 073,00 40 073,00 0,0040 073,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 073,00

114,00

-114,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 073,00

114,00

-114,00

40 073,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

40 073,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

40 073,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 073,00 0,0040 073,00 40 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-114,00

114,00

40 073,00 40 073,00

114,00

-114,00

40 073,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

40 073,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

39 675,00 39 675,00 0,00 39 675,00 0,00 0,0039 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-114,00

114,00

39 675,00 39 675,00

114,00

-114,00

39 675,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

114,00

-114,00

39 675,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 290 852,00 7 290 852,00 1 754 606,00 268 134,00 1 486 472,00 0,00 5 536 246,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 536 246,00

0,00

0,00-114,00

114,00

7 290 852,00 7 290 852,00

114,00

-114,00

1 754 606,00

114,00

-114,00

268 134,00

0,00

0,00

1 486 472,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01010
Przebudowa i remont hydroforni POM Bielsk 

Podlaski
1 018 030   22 418 96 000   96 000   0   0   0   Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa linii wodociągowych w obrębie gruntów wsi 

Truski, Skrzypki Małe, Piliki, Bańki, Rajsk, 

Orzechowicze, Bolesty, Zawady, Knorydy wraz z 

budową zbiorników wyrównawczych w hydrofornii 

Rajsk

4 147 449   76 211 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

3 400 40003
Montaż kolektorów słonecznych (fotowoltaika i 

solary) do wytwarzania energii cieplnej lub 
1 948 179   19 680 17 000   17 000   0   0   A 0   Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi we wsi Lewki - wykonanie ciągu 

pieszo-jezdnego
682 747   14 747 668 000   368 000   300 000   0   0   Urząd Gminy

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 107457 Rajsk-Haćki 2 258 803   27 000 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107456B od drogi 

powiatowej 1588B Plutycze do drogi powiatowej 

1590B

2 366 242   59 305 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

7 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej na działkach nr 

ew. 88 i 524 we wsi Krzywa
180 000   8 000 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Haćki - 

działka nr ew. 325
221 150   5 000 216 150   216 150   0   0   0   Urząd Gminy

9 750 75023
Remont sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bielsk 

Podlaski
547 052   28 750 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

10 754 75412 Rozbudowa i przebudowa remizy we wsi Hołody 618 450   18 450 596 580   96 580   500 000   0   0   Urząd Gminy

11 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski
813 000   187 073 97 800   97 800   0   0   0   Urząd Gminy

12 921 92109
Budowa Osrodka Kulturalno - Edukacyjnego we wsi 

Zubowo
652 233   18 490 316 871   216 871   100 000   0   0   Urząd Gminy

13 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Kotły
509 782   15 707 247 038   247 038   0   0   0   Urząd Gminy

14 921 92109
Budowa, przebudowa i modernizacja obiektów 

kultury na terenie Gminy Bielsk Podlaski 
1 665 889   62 660 038   660 038   0   0   0   Urząd Gminy

15 921 92109 Budowa świetlicy we wsi Pietrzykowo Gołąbki 500 000   0 24 000   24 000   0   0   0   Urząd Gminy

16 926 92695 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 93 168   0 93 168   36 176   0   0   56 992   Urząd Gminy

                  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/12/2018

                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

10

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

oznaczenie 

źródła 

finansowan

ia [A lub B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

                  Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2018 roku

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Strona 1 z 3



17 600 60016 Zakup samochodu ciężarowego 148 300   0 148 300   148 300   0   0   0   Urząd Gminy

18 750 75022

Zakup urządzeń i oprogramowania służącego do 

transmisij i utrwalenia za pomocą urządzeń 

rejestracyjnych obraz i dźwięk posiedzeń sesji Rady 

Gminy Bielsk Podlaski

44 000   0 44 000   44 000   0   0   0   Urząd Gminy

18 414 474   500 893 3 224 945   2 267 953   900 000   0   X 56 992   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Strona 2 z 3



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
138 500 1. Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
        52 500    

2. Gmina Orla 5 100 2. Międzygminna Spółka Wodna 

"Biała"

        25 000    

3. Gmina Wyszki 5 000 3. Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

"Kącik Malucha" w Proniewiczach
81 000   

4. Powiat Bielski 1 120 000 4. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pasynkach
        57 000    

5.
5. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ploskach
        10 000    

Razem 10 100 1 258 500   0  144 500 81 000 0 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

                                                  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/12/2018 

Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 28 grudnia 2018 roku

                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje



Objaśnienia do Uchwały Nr IV/12/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 

1.  Na wniosek Kierownika GOPS w Bielsku Podlaskim wprowadza się zmiany w planie 

finansowym ośrodka: 

- rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 7.000 zł plan 

wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe, zmniejsza się o kwotę 7.500 zł plan 

wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne oraz zmniejsza się o kwotę 1.000 

zł plan wydatków w § 4700 – szkolenia pracowników, 

 - rozdział 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się  

o kwotę 600 zł plan wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne i zmniejsza 

się o kwotę 6.000 zł plan wydatków w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, 

- rozdział 85504 – wspieranie rodziny zmniejsza się o kwotę 3.500 zł plan wydatków  

w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe. 

2. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów 

 i wydatków budżetowych: 

dochody 

- rozdział 40002 – dostarczanie  wody zwiększa się o kwotę 80.000 zł plan dochodów  

w § 0830 – wpływy z usług, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan dochodów  

w § 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę  

84.000 zł plan dochodów w § 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 2.000 zł plan dochodów w § 0970 – 

wpływy z różnych dochodów 

- rozdział 75814 – różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 6.000 zł plan 

dochodów w §  0920 – wpływy z pozostałych odsetek, 

- rozdział 90001- gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan 

dochodów w § 0830 – wpływy z usług, 

- rozdział 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zwiększa się o kwotę 1.000 zł plan dochodów w § 0690 – 

wpływy z różnych  opłat. 

 wydatki 

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków 

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe a zwiększa się o kwotę 3.500 zł plan wydatków 

 w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 60004 – lokalny transport zbiorowy zwiększa się o kwotę 4.800 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

 - rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 16.000 zł plan wydatków  

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe, zwiększa się o kwotę 1.000 zł plan wydatków 

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan 

wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych oraz zwiększa się o kwotę 7.600 zł plan 

wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych a zmniejsza się o kwotę 7.000 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się o kwotę  

 11.000 zł plan wydatków inwestycyjnych, z tego: o kwotę 9.000 zł zmniejsza się plan 

wydatków na zadanie pn. „Przebudowa części drogi gminnej na działkach nr ew.88 i 524 

we wsi Krzywa” i o kwotę 2.000 zł zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne 



pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107456B od drogi powiatowej 1588B Plutycze do drogi 

powiatowej 1590B”, 

- rozdział 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 2.000 zł 

plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 71035 – cmentarze zwiększa się o kwotę 940 zł plan wydatków w § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia a zmniejsza się o kwotę 740 zł plan wydatków w § 4300 – zakup 

usług pozostałych, 

- rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan wydatków  

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe, zwiększa się o kwotę 1.700 zł plan wydatków 

 w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne i zwiększa się o kwotę 200 zł plan 

wydatków w § 4120 – składki na Fundusz Pracy, 

- rozdział 75022 – rady gmin zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków  majątkowych 

na zadanie pn. „Zakup urządzeń i oprogramowania służącego do transmisji i utrwalenia za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk posiedzeń sesji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski”, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin  zwiększa się o kwotę 35.000 zł plan wydatków w § 4110 

– składki na ubezpieczenia społeczne, 

- rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 

 300 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych a zwiększa się o tę kwotę plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 

zmniejsza się o kwotę 114 zł plan wydatków w § 4240 – zakup środków dydaktycznych  

i książek w Szkole Podstawowej w im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym a zwiększa się 

o tę kwotę plan wydatków w Szkole Podstawowej w Augustowie, 

- rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się o kwotę 100 zł plan 

wydatków w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe a środki przenosi się do § 4110 – składki 

na ubezpieczenia społeczne, 

- rozdział  90001- gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 20 zł plan 

wydatków w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, zwiększa się 

 o kwotę 80 zł plan wydatków w § 4120 – składki na Fundusz Pracy, zwiększa się 

 o kwotę 3.500 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia oraz 

zwiększa się o kwotę  2.000 zł plan wydatków w § 4260 – zakup energii a zmniejsza się 

o kwotę 900 zł plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych, zmniejsza się  

o kwotę 100 zł plan wydatków w § 4280 – zakup usług zdrowotnych oraz zmniejsza się 

 o kwotę 1.500 zł plan wydatków w § 4430 - różne opłaty i składki, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 2.600 zł plan wydatków 

 w § 4010 – wynagrodzenia osobowe,  zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków  

w § 4100 – wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne, zmniejsza się o kwotę 200 zł plan 

wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejsza się o kwotę 500 zł 

plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się o kwotę 

600 zł plan wydatków w § 4700 – szkolenia pracowników a zwiększa się o kwotę 200 zł 

plan wydatków w § 4120 - składki na Fundusz Pracy i zwiększa się o kwotę 27.800 zł plan 

wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 90015 – oświetlenie uliczne zwiększa się o kwotę 1.500 zł plan wydatków  

w § 4260 – zakup energii i zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan wydatków w § 4270 – zakup 

usług remontowych, 

- rozdział 90095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan wydatków  

w § 4300 – zakup usług pozostałych a zmniejsza się o kwotę 7.500 zł plan wydatków  

w § 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych, 



- rozdział 92109 domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 8.000 zł 

plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia i zmniejsza się o kwotę 

 7.000 zł plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych i zmniejsza się o kwotę 

1.000 zł plan wydatków majątkowych na zadanie pn. „Budowa świetlicy we wsi 

Pietrzykowo Gołąbki” oraz zmniejsza się o kwotę 6.600 zł plan wydatków majątkowych na 

zadanie pn.” Budowa, przebudowa i modernizacja obiektów kultury na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski”, 

- rozdział 92695 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

 w § 4430- różne opłaty i składki. 


